

TAMPEREEN LASKUVARJOKERHO 1970

Tampereen laskuvarjokerho ry:n kolmas ja tähän mennessä viikkain toimintavuosi on siirtynyt muistojen joukkoon. On taas hypätty entistä enemmän, korkeammalta ja tarkemmin, vaihdettu kapulaa, yritetty tähden muodostamista, hypätty "nolla-nollia" ja "hehtaarihyppyjä", ja saatu siinä sivussa aikaan paljon muutakin.

Itse asiaa eli laskuvarjohyppyjä hypättiin Tampereen taivaalla menneenä vuonna 1209, joista varsinaisen kerhotoiminnan puitteissa 717 ja SM-kilpailuissa 492. Hyppymäärän kasvu on ollut melkoinen, sillä vuodesta -68 on hyppyjen luku miltei kolminkertaistunut, ja mikä ilahduttavinta, on korkeiden "keikkojen" luku kasvanut eniten. Kun vielä pari vuotta sitten oli pakko- ja itselaukaisuhyppyjen suhde miltei "fifty-fifty", tarvittiin napanuoraa varjon aukaisemiseen viime vuonna enää vain joka viidennellä hypyllä.

Minuutin vapaan pudotuksen "eliittiryhmään" pääsivät Heikki Stenholm, Veikko Korhonen, Raimo Moisio ja Matti Moilanen, jotka tänä vuonna kuitenkin ehkä keskittyivät enemmän tarkkuuslaskuun "vapaan" kustannuksella. Hyppymestarin raskaan vastuun ovat kantaneet "veteraanit" Harri Toivonen ja Pentti Liimatainen, jotka toivottavasti saavat pian tuoretta verta jakamaan alati kasvavaa työtaakkaa.

Eri luokkasuorituksia kirjattiin seitsemän, joista neljä B:tä ja kolme C:tä. Alkeiskursseja pidettiin kolme, joilla oli kaikkiaan 24 enemmän tai vähemmän innokasta osanottajaa. Valitettavan monella innostus todella loppuu ensimmäisiin hyppyihin. Ilmeisesti kaikilla ei ole niin paljon pitkäjännitteisyyttä, kuin mitä laskuvarjohyppeily mm. ilmasto-oloistamme johtuen vaatii. Monet ovat kutsutut, mutta harvat valitut.

Viime kesän suurtapaus meidän kannaltamme, laskuvarjohyppeily Suomen mestaruuskilpailut, saatiin viedyksi läpi juuri jäsenistön kiitettävän aktiivisuuden ansiosta. Omien kilpailijoidemme menestys ei kotikenttäedusta huolimatta ollut paras mahdollinen johtuen ehkä osittain kokemuksen puutteesta. Näistä kisoistahan oli jo juttua viime elokuun Ilmailussa, joten ei niistä tässä sen enempää.

Näytöksiä järjestettiin 12 kertaa, etupäässä Tampereella ja lähiympäristössä. Olisi ehkä aika keksiä jotakin uutta hypynäytöksiin jotta yleisön mielenkiinto pysyisi vireillä, ja ettei ainoa mielenkiinnon kohde olisi se, että aukeavatko varjot vai eivät.

Hyppytoimintaan hyvin soveltuva lentokone on eräs tärkeimpiä kitkattoman toiminnan edellytyksiä. Tampereella on kyllä muutamia soveliaita koneita, mutta yleensä silloin kun hyppyjä olisi eniten, on koneilla myös muuta käyttöä ja näin jäävät hypääjät nuolemaan

näppejään kentän laidalle. Oma kone on ainoa ratkaisu pulmaan, eikä sen hankinta olekaan kiinni kuin — rahasta. Viime vuonna toimivat hypyalustoina pääasiassa Lentotoimen Cessnat ja jonkin verran käytettiin myös Tampereen lentokoulun Cherokee Six'iä. Syksyllä oli pahimpaan tymäikaan kerhon käytössä Lento- huollolta vuokrattu Cessna-172. Pilotteina ovat olleet lähinnä puh.joht. Kauko Koiso ja P. Myllylä.

Näkyvin aikaansaannoksemme oli epäilemättä SM-kisoihin mennessä lopulliseen kuntoon saatu uusi pakkaus- ja varastorakennus joka saatiin aikaan suurelta osin talkoiden ja lahjoitusten turvin. Saimme sinne myös öljykaminan, joten tarkenee pakata talvella, ja puhelimen (numero löytyy Tampereen luettelosta), ainoastaan pakkauspyödyt pitäisi vielä konstruoida jostakin.

Varjokalusto käsitti vuoden lopussa 9 pää- ja 4 varavarjoa, lisäystä tuli yksi PC liito- varjostelijoille. Nämä varjot katavat hyvin normaalitarpeen, kaikkein "timattisimpina" päivinä niitä tietysti saisi olla enemmänkin. Lisäksi on muutamalla yksityisellä hyppääjällä ikio- oma PC:nsä ja lisää on tietävästi tulossa. Kap-3 painelaukaisijoita on kaksi kappaletta antamaan "turvaa" ensimmäisille itselaukaisuhypuille ja kypäriä, hyppykenkiä ym. pikku tavaraa täysin riittävästi. Kaikessa on pyritty toiminnan keskittämiseen nykysuuntauksen mukaisesti ja niinpä "kämpä" ja maalialue sijaitsevat aivan kivenheiton päässä toisistaan.

Tässä yhteydessä lausuttakoon kiitokset kaikille niille yksityisille ja yhteisöille, erikoisesti paikalliselle TVH:lle, jotka ovat auttaneet meitä luomaan ulkoiset puitteet laskuvarjohyppeilytoiminnalle Tampereella.

Lauri Volanen

Kansainvälinen Sveitsissä sijaitseva yritys haluaa VÄLITTÖMÄSTI nais- ja mieshenkilöitä suorittamaan helppoa ja hyvin maksettua työtä kotona. Heti hyviä tuloja jos henkilö on vakavamielinen ja työteliäs. Kirjoittakaa ensi tilassa liittäen kansainvälinen vastauskuponki tähän osoitteeseen: I.W.S. Marketing, c/o M.T.I Business Dept. 11, Rue Voltaire, CH-1211 Genève 1.

KILPAILUKUTSU

LK Kärpänen järjestää kansalliset lennokkilpailut 2. 5. 1971 Oripään lentokentällä. Kilpailut alkavat klo 11.00.

Luokat: F1AO, F1A1, F1A, F1B. Lennätetään 5 kierrosta, mutta maksimiaikaa lyhennetään tarvittaessa. Ilmoittautumiset 25. 4. mennessä osoitteella:

Markku Tähkäpää

Isohaantie 4

20310 Turku 31

Runsasta osanottoa toivoen.

LK Kärpänen